ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 0012/2025

 Constitui Comissão Examinadora para Concurso

O DIRETOR da Direção da Faculdade de Tecnologia da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições e de acordo com a deliberação do Conselho da
FT, em sua 480ª reunião realizada no dia 19/02/2025,

R E S O L V E :

Constituir Comissão integrada pelos Professores: Carlos Henrique Ribeiro Lima, Francis Henrique Ramos França, Juliana Braga Rodrigues Loureiro, Felipe
Pamplona Mariano (Suplente), Dirceu Silveira Reis Júnior (Suplente), Yuri Dumaresq Sobral (Suplente), para sob a presidência do primeiro, proceder ao
Concurso Público de Provas e Provas e Títulos para selecionar candidatos para o cargo de Professor Magistério Superior da Fundação Universidade de
Brasília (FUB), Adjunto "A", Dedicação Exclusiva - DE, objeto do EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO DOCENTE Nº. 238/2024.

Documento assinado eletronicamente por Edson Paulo da Silva, Diretor(a) da Faculdade de Tecnologia, em 25/02/2025, às 13:59, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12438762 e o código CRC D3C0D709.

Referência: Processo nº 23106.099279/2023-92 SEI nº 11364097

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 25/02/2025